Provozovna: Novy Malin 83, 788 03

IC:25861905

DIC:CZ25861905

Oteviraci doba provozovny:

PO
UT-CT
PA

Kontaktni udaje:

7,00 - 17,00 hod.
7,00 - 15,30 hod.

pro vefejnost zavieno

Provozni Novy Malin s.r.o., 788 03 Novy Malin 240

hlaseni poruch vodovodu a kanalizace na tel.¢. 734 807 817 nebo 603216 341
jméno zafazeni tel.Cislo e-malil

Mgr. Stencl Marek jednatel 606 760 493 starosta@novymalin.cz
603 216 341

Malovany Radek jednatel, vedouci stavebni vyroby 588 881 797 malovany@novymalin.cz
777 993 478

Tylova Lenka ekonom, vedouci provozovny 588 881 977 tylova@novymalin.cz
734 807 817

Grmela Daniel stavebni technik 588 881 796 grmela@novymalin.cz
602 646 011

Ing.Befio Zdenék vodohospodar 588 881 796 beno@novymalin.cz
733 539 314

Fochler Petr autodilna ,opravarenstvi 588 881 795 fochler@novymalin.cz

Demdcakova Aneta mzdova a personalni ucetni 588 881 799 demcakova@novymalin.cz

Kuchtikova Iveta pokladni, vSeobecna ucetni 588 881 971 kuchtikova@novymalin.cz

Kurfilova Radka pokladni, vdeobecna ucetni 588 881 971 kurilova@novymalin.cz

Reova Ludmila vSeobecna ucetni 588 881 964 reova@novymalin.cz

01.07.2023
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